公益社団法人　渋谷区勤労者福祉公社　理事長殿
　　　　渋谷スカイ利用補助費用について、下記のとおり請求いたします。

《請求者》

電話番号（ 会社 /　自宅　/ 携帯 ）

枚 枚

領収書 利用日　　　　年　　　月　　　　日

下記の金額を受領しました

金額 ￥
受領者 ㊞

◎注意事項
※渋谷スカイを利用したチケット（またはWEBチケット）を必ず照会してください。
※チケットは申請済みのチェックのため控えを取らせて頂きますので予めご了承ください。
※申請は、１会員1回のみ4枚分まで
※本キャンペーンは渋谷きんぷく独自のものとなります。
　渋谷スカイへのお問い合わせはお控えください。

※記載された個人情報は本申請以外の目的以外に利用いたしません。

　　　　　渋谷スカイ利用補助申請書

（券種/枚数）
大人(中学生以上）

補助額：1,000円/1枚

小学生以下
～幼児

補助額：500円

メールアドレス

利用日　　　　年　　　月　　　　日

会員氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

請求金額 　￥

会員番号

受　付　印

事
務
局
長

次
長

確　認 支　給

ーー

	渋谷スカイ利用補助ノーマル